

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	งานขุดลอกพรุ							
1.1	งานดินขุดลอก ด้วยเครื่องจักร	99,300.00	ลบ.ม.	57.27	5,686,911.00	1.2915	73.96	7,344,228.00
2	งานขุดลอกคลองระบายน้ำ							
2.1	งานดินขุดลอก ด้วยเครื่องจักร	6,680.00	ลบ.ม.	25.76	172,076.80	1.2915	33.26	222,176.80
3	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ							
3.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2,888.00	ลบ.ม.	18.28	52,792.64	1.2915	23.60	68,156.80
3.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	128.00	ลบ.ม.	150.00	19,200.00	1.2915	193.72	24,796.16
3.3	งานดินถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T.	2,852.00	ลบ.ม.	180.00	513,360.00	1.2915	232.47	663,004.44
3.4	งานเสาเข็ม ค.อ.ร.ขนาด 0.26*0.26*15.00 ม. พร้อมดอก	435.00	ม.	690.00	300,150.00	1.2915	891.13	387,641.55
3.5	งานหินเรียง	207.00	ลบ.ม.	1,078.00	223,146.00	1.2915	1,392.23	288,191.61
3.6	งานหินย่อยทรายหยาบรองพื้น	104.00	ลบ.ม.	1,251.00	130,104.00	1.2915	1,615.66	168,028.64
3.7	งานคอนกรีตหยาบ	16.00	ลบ.ม.	2,118.00	33,888.00	1.2226	2,589.46	41,431.36

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

44.44

1,238,752.64

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
3.8	งานคอนกรีตโครงสร้าง	106.00	ลบ.ม.	5,613.00	594,978.00	1.2226	6,862.45	727,419.70
3.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	8,692.00	กก.	24.20	210,346.40	1.2226	29.58	257,109.36
3.10	งานจัดหาและติดตั้งบันไดลิง	2.00	แห่ง	680.00	1,360.00	1.2226	831.36	1,662.72
3.11	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องกว้านพร้อมเพลลา ขนาด CAPACITY 6,500 กก.	2.00	ชุด	173,378.00	346,756.00	1.2226	211,971.94	423,943.88
3.12	งานจัดหาและติดตั้งบานระบายพร้อมกรอบ ขนาด □ 2.00 x 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	234,197.00	468,394.00	1.2226	286,329.25	572,658.50
4	งานก่อสร้างทางระบายน้ำดิน							
4.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,692.00	ลบ.ม.	18.28	30,929.76	1.2915	23.60	39,931.20
4.2	งานดินถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T.	1,353.00	ลบ.ม.	180.00	243,540.00	1.2915	232.47	314,531.91
4.3	งานหินเรียง	40.00	ลบ.ม.	1,078.00	43,120.00	1.2915	1,392.23	55,689.20
4.4	งานคอนกรีตหยาบ	11.00	ลบ.ม.	2,118.00	23,298.00	1.2226	2,589.46	28,484.06
4.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	124.00	ลบ.ม.	3,085.90	382,651.60	1.2226	3,772.82	467,829.68
4.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	9,300.00	กก.	24.20	225,060.00	1.2226	29.58	275,094.00

8,692.00

1,655,722.40

#REF!

317,589.76

9,300.00

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 8		
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
4.7	งานแผ่นใยสังเคราะห์	58.00	ตร.ม.	114.00	6,612.00	1.2226	139.37	8,083.46	40.00
4.8	งาน MASTIC JOINT FILLER ขนาด 0.06x3.5 ซม.	60.00	ม.	36.00	2,160.00	1.2226	44.01	2,640.60	40.00
4.9	งาน ELASTIC FILLER หนา 0.01 ซม.	6.40	ตร.ม.	752.00	4,812.80	1.2226	919.39	5,884.09	40.00
4.10	งาน ASPHALT PAPER หนา 2 ชั้น	4.80	ตร.ม.	230.00	1,104.00	1.2226	281.19	1,349.71	645,698.40
5	งานก่อสร้างอาคารรับน้ำแห่งที่ 1								
5.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	380.00	ลบ.ม.	18.28	6,946.40	1.2915	23.60	8,968.00	
5.2	งานดินถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T.	304.00	ลบ.ม.	180.00	54,720.00	1.2915	232.47	70,670.88	
5.3	งานลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	16.00	ลบ.ม.	204.00	3,264.00	1.2915	263.46	4,215.36	
5.4	งานหินเรียง	30.00	ลบ.ม.	1,078.00	32,340.00	1.2915	1,392.23	41,766.90	
5.5	งานหินย่อยทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	1,251.00	18,765.00	1.2915	1,615.66	24,234.90	
5.6	งานท่อ คสล.ขนาด 0.80 ม.	18.00	ท่อน	1,587.00	28,566.00	1.2915	2,049.61	36,892.98	144,601.40
5.7	งานคอนกรีตหยาบ	7.00	ลบ.ม.	2,118.00	14,826.00	1.2226	2,589.46	18,126.22	289,202.80

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
5.8	งานคอนกรีตโครงสร้าง	30.59	ลบ.ม.	5,572.90	170,475.01	1.2226	6,813.42	208,422.51
5.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,360.00	กก.	24.20	57,112.00	1.2226	29.58	69,808.80
5.10	งานจัดหาและติดตั้งบันไดลิง	2.00	แห่ง	400.00	800.00	1.2226	489.04	978.08
5.11	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องกว้านพร้อมเพลลา ขนาด CAPACITY 750 กก.	2.00	ชุด	20,474.00	40,948.00	1.2226	25,031.51	50,063.02
5.12	งานจัดหาและติดตั้งบานระบายพร้อมกรอบ ขนาด 0.80 ม.พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	25,986.00	51,972.00	1.2226	31,770.48	63,540.96
6	งานก่อสร้างอาคารรับน้ำ แห่งที่ 2							
6.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	380.00	ลบ.ม.	18.28	6,946.40	1.2915	23.60	8,968.00
6.2	งานดินถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T.	304.00	ลบ.ม.	180.00	54,720.00	1.2915	232.47	70,670.88
6.3	งานลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	16.00	ลบ.ม.	204.00	3,264.00	1.2915	263.46	4,215.36
6.4	งานหินเรียง	30.00	ลบ.ม.	1,078.00	32,340.00	1.2915	1,392.23	41,766.90
6.5	งานหินย่อยทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	1,251.00	18,765.00	1.2915	1,615.66	24,234.90
6.6	งานท่อ คสล.ขนาด 0.80 ม.	18.00	ท่อน	1,587.00	28,566.00	1.2915	2,049.61	36,892.98

86.50

336,133.01

672,266.02

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
6.7	งานคอนกรีตหยาบ	7.00	ลบ.ม.	2,118.00	14,826.00	1.2226	2,589.46	18,126.22
6.8	งานคอนกรีตโครงสร้าง	30.59	ลบ.ม.	5,572.90	170,475.01	1.2226	6,813.42	208,422.51
6.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,360.00	กก.	24.20	57,112.00	1.2226	29.58	69,808.80
6.10	งานจัดหาและติดตั้งบันไดลิง	2.00	แห่ง	400.00	800.00	1.2226	489.04	978.08

86.50

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
6.11	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องกวนพร้อมเพลลา ขนาด CAPACITY 750 กก.	2.00	ชุด	20,474.00	40,948.00	1.2226	25,031.51	50,063.02
6.12	งานจัดหาและติดตั้งบานระบายพร้อมกรอบ ขนาด 0.80 ม.พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	25,986.00	51,972.00	1.2226	31,770.48	63,540.96
7	งานก่อสร้างอาคารระบายน้ำ							
7.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	800.00	ลบ.ม.	18.28	14,624.00	1.2915	23.60	18,880.00
7.2	งานดินถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T.	640.00	ลบ.ม.	180.00	115,200.00	1.2915	232.47	148,780.80
7.3	งานดินลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	18.00	ลบ.ม.	204.00	3,672.00	1.2915	263.46	4,742.28
7.4	งานหินเรียง	52.00	ลบ.ม.	1,078.00	56,056.00	1.2915	1,392.23	72,395.96
7.5	งานหินก่อ	36.50	ลบ.ม.	2,360.00	86,140.00	1.2915	3,047.94	111,249.81
7.6	งานหินข่อยทรายหยาบรองพื้น	26.00	ลบ.ม.	1,251.00	32,526.00	1.2915	1,615.66	42,007.16
7.7	งานคอนกรีตหยาบ	7.75	ลบ.ม.	2,118.00	16,414.50	1.2226	2,589.46	20,068.31
7.8	งานคอนกรีตโครงสร้าง	65.85	ลบ.ม.	5,522.50	363,656.62	1.2226	6,751.80	444,606.03
7.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,043.00	กก.	24.20	122,040.60	1.2226	29.58	149,171.94

597,688.61

308,218.00

86.50

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 8		
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
8	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการ								
8.1	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการบริเวณหัวงาน	1.00	แห่ง	34,841.00	34,841.00	1.2226	42,596.60	42,596.60	
8.2	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการบริเวณทางแยกเข้าโครงการ	1.00	แห่ง	13,129.00	13,129.00	1.2226	16,051.51	16,051.51	
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 8					11,536,519.54				
หมายเหตุ									
ยอดรวมของราคางาน FACTOR F แต่ละประเภท							รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	14,656,627.32	31,317.00

186,749.02

= 11,536,519.54 ตัวหนังสือ (สิบล้านหกแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบบสองสตางค์) **14,783,000.00**

9 ค่า FACTOR F จากตาราง(จังหวัดสุราษฎร์ธานี ใช้ ฝนชุก 1)

9.1 FACTOR F งานชลประทาน (จากตาราง ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% /ปี)

= 1.2915

9.2 FACTOR F งานสะพานท่อเหลี่ยม (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% /ปี)

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
=	1.2226							

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)

3. งานก่อสร้าง ท่อส่งน้ำเข้านา ตามหมายเลข131399และ 89327 ที่กม.0+400,0+700,0+900,1+100,1+500

140.625

186.875

11.875

0.41875

7.13

1032.64

5

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้าง ก่อสร้างแก้มลิงพรุคลองช้าง
โครงการแก้มลิงพรุคลองช้าง
ม.7 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
" ราคากลาง "

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)

10

5

15

5

20

14,656,627.32	14156000
-	500,627.32

756	123,950,864.00
-----	----------------

7,420.00 1,272.00 37,625.76

8 = 0.30 + 0.10 It / Io + 0.15 เสริม

#REF!

#REF!

#REF!

$$\begin{aligned} 7 &= 0.40 + 0.15 I_t / I_o + 0.25 \text{ คอนกรีต, คอนกรีตหยาบ} \\ 8 &= 0.30 + 0.10 I_t / I_o + 0.15 \text{ เสาค้ำ} \end{aligned}$$

$$7 = 0.40 + 0.15 I_t / I_o + 0.25 \text{ (คอนกรีต, คอนกรีตหยาบ)}$$

$$8 = 0.30 + 0.10 I_t / I_o + 0.15 \text{ เสาค้ำ}$$

$$\begin{aligned} 7 &= 0.40 + 0.15 I_t / I_o + 0.25 \text{ (คอนกรีต, คอนกรีตหยาบ)} \\ 8 &= 0.30 + 0.10 I_t / I_o + 0.15 \text{ เสาค้ำ} \end{aligned}$$

ต้องดูตอนราคากลาง

131,190.28

|

